1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2023 – PROCESSO Nº 4178/2023

A Prefeitura do Município de Saltinho, Estado de São Paulo, através do
Pregoeiro e da Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 1713/2023, torna público o
resultado do processo em epígrafe.

Objeto: Registro de preços, visando a eventual e futura contratação de pessoa jurídica

devidamente constituída na forma da Lei e que possua CNAE – Código e Descrição das
Atividades Econômicas compatível com o seguinte objeto: aquisição de combustíveis de
primeira qualidade, por fornecimento parcelado e a pedido, visando a manutenção da
frota municipal, inclusive a sua reservação e mão de obra necessária ao abastecimento
dos veículos automotores, máquinas pesadas e tratores.

Vencedoras:

Item

AUTO POSTO SALTINHO LTDA
CNPJ: 01.416.035/0001-79
RODOVIA SP 127, S/N - KM 50 + 900 MT -
NOSSA SRA AP, SALTINHO - SP, CEP: 13440-000
Telefone: 19-3439-7900
Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor
Unitário

Valor Total

1 ETANOL HIDRATADO LT 20000 3,59 71.800,00

4 OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 LT 60000 5,89 353.400,00

 Total do Proponente    425.200,00

Item

YOLANDA ROSSI SETEM
CNPJ: 00.856.652/0001-22
RUA DO MOINHO, 411 - JD. AGROLAR,
SALTINHO - SP, CEP: 13440-000
Telefone: 19-3439-1280
Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor
Unitário

Valor Total

2 GASOLINA LT 20000 5,67 113.400,00

3 OLEO DIESEL LT 50000 5,67 283.500,00

 Total do Proponente    396.900,00

HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado proferido pelo Pregoeiro e Equipe
de Apoio, no Processo acima mencionado, em favor das empresas vencedoras epigrafadas.

Saltinho/SP, 04 de setembro de 2023.

HÉLIO FRANZOL BERNARDINO
Prefeito Municipal